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Landsstyremøde den 20. juni i Odense 

Evaluering af Landsmødet 2026 
Landsstyrelsen udtrykte stor taknemmelighed over Landsmødet i Ringsted. Ønsket for Landsmødet i 
år var blandt andet at få flere LMU’ere med, flere deltagere fra Østdanmark samt at øge 
sammenhængskraften i LM. 
LS glædede sig meget over tallene: 192 LMU’ere deltog. 55 procent af deltagerne var fra Østdanmark.  
Dagen var præget af gode pauser til at få talt sammen, og den faciliterede gode samlinger på tværs af 
generationer. Relevante seminarer og en dag, hvor Gud velsignede deltagerne med et fantastisk 
solskinsvejr. Der var stor glæde i LS over Landsmødet, og de takker komitéen og alle involverede. 
Konklusionen blev, at det nok ikke er sidste gang, at man i LM laver et endagslandsmøde. Næste 
landsmøde bliver i Skjern i weekenden den 12.-14. maj, 2028. 
 

Besøg af Norea Mediemission og Indienudvalget 
Norea Mediemission var på besøg og fortalte om deres vigtige arbejde med mediemission, som 
krydser mange landegrænser – også der, hvor LM ikke kan sende missionærer. LS opmuntrede Norea 
Mediemission til at fortsætte det vigtige arbejde – både indenlands med bl.a. online gudstjenester, 
radioarbejde og telefonandagter og spurgte også, om man skal tænke endnu mere i retning af digital 
mission, og hvordan det kan se ud. 
Til dette LS-møde deltog hele Indienudvalget på nær to medlemmer. Det var værdsat at høre og 
forstå endnu mere af den historiske baggrund for arbejdet med børnehjem og søndagsskoler som LM 
nu indgår i et samarbejde med Indre Mission om. Stor var glæden over, at der på mange måder bliver 
skrevet historie med dette samarbejde. 

 
Grønt lys til byggeri af bibelskole på Living Hope Center i Cambodja 
Landsstyrelsen gennemgik og godkendte et estimeret budget og projektbeskrivelse for byggeri af en 
bibelskole på Living Hope Center (LHC) i Cambodja. En bibelskole, som i akademisk niveau vil ligge 
under Phnom Penh Bible School og over den nuværende model, hvor der udbydes bibelundervisning 
hver anden uge på LHC. 

 
Økonomi 
LS godkendte første budgetudkast for 2027, som vicegeneralsekretær og økonomiansvarlig Johnny 
Lindgreen gennemgik. På baggrund af den frimodighed, som det store gavebeløb fra 2025 har givet, 
besluttede LS at hæve gavebudgettet i 2027 til 18,5 mio. LS er meget taknemmelig for alle givere i LM 
og går i tro på fortsat givervillighed, så mennesker møder Jesus – både nationalt og internationalt. 
 

LUMI-årsrapport 
At LUMI i 2025 oversteg forrige års omsætning, er ingen selvfølge. Det skyldes ufattelig mange 
frivillige hænder, som arbejder for missionen gennem genbrugsarbejdet. LS udtrykte stor 
taknemmelighed for dette, som årsrapporten blandt andet vidner om. 
LS ønsker at bakke op om LUMI-arbejdet og håber, at der vil være frivillige til at overtage fra flere af 
de ildsjæle, som har været med i mange år – nogle helt fra begyndelsen. 
LS udtrykte stor glæde over, at der i 2025 i Odense blev åbnet den 9. LUMI-butik. 
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